Primer.- En data 6 de febrer de 2025 es va aprovar l'expedient per a la contractació 

“Adquisició dels drets d'ús de les llicències del producte TrustedX e-Signature per 

oferir els serveis de Vàlid - Signatura centralitzada del Consorci AOC.” per un import 

total de  CINQUANTA-UN MIL SET-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB CINC 

CÈNTIMS, (51.795,05€), desglossat de la següent manera: 

Import contracte:    42.805,83€ 

IVA ( 21 % ) :            8.989,22€ 

Segon.- La contractació de la despesa ha estat efectuada amb càrrec a l’ aplicació 

pressupostària D/228000200/532C/0000 del pressupost vigent del Consorci, i la

[...]

centralitzada del Consorci AOC”, amb estricta subjecció al plec de clàusules 

administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques que regeixen per a aquesta 

contractació i a la seva oferta.  

SEGONA.- El preu total del contracte és de CINQUANTA-UN MIL SET-CENTS 

NORANTA-CINC EUROS AMB CINC CÈNTIMS, 51.795,05€ (IVA inclòs), que es 

correspon amb 42.805,83€ d’import base  i  8.989,22€ d’IVA. 

El pagament es realitzarà mitjançant un pagament únic per la part del llicenciament. El 

seu tràmit s’iniciarà contra la presentació de la corresponent factura per part de